ДОГОВОР №_____

об оказании услуг

г. Пермь
         от «___» ____________2017 г.

Общество  с ограниченной ответственностью «Учебный центр «Информатика» (в дальнейшем – Исполнитель), в лице директора Русакова Сергея Владимировича, действующего на основании Устава с одной стороны, и, с другой стороны

(в дальнейшем – Заказчик), заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель принимает на себя следующие виды работ по организации и проведению с 28 октября 2017 г. по 30 апреля 2018 г. IX Межрегионального дистанционного турнира по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур:
1.1.1. подготовка конкурсных заданий;

1.1.2. регистрация участников команд;

1.1.3. прием и проверка конкурсных работ;

1.1.4. публикация результатов на сайте и рассылка их электронной почтой;

1.1.5. награждение победителей;

1.2. Заказчик принимает на себя обязательства по выполнению требований Положения об организации и проведению Межрегионального дистанционного турнира по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур.
2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. За участие в Межрегиональном дистанционном турнире по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур:

за ____ команд и выполнение работ, указанных в пунктах 1.1.1-1.1.5 договора, Заказчик выплачивает Исполнителю сумму в размере

руб.        коп.,  из расчета 1000 руб. 00 коп за команду (по 250 руб. 00 коп. за тур) без НДС
( УСН, уведомление № 1108 от 24.12.2003 г.)
2.2. Заказчик производит 100% предоплату до 24.10.17 г.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение сторонами обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

4.1. Настоящий договор вступает в силу, с даты его подписания и прекращается в случае исполнения обязательств, указанных в пунктах 1.1.1.-1.1.5.

4.2. Договор может быть изменен или расторгнут по взаимному согласованию сторон. Причины изменения условий  договора или  его расторжения  оговариваются  специальным актом, подписанным представителями сторон. В случае расторжения договора по вине Заказчика суммы, принятые от Заказчика к моменту расторжения договора, возврату не подлежат.
4.3. В случае невозможности разрешения разногласия путем переговоров, они подлежат рассмотрению в суде в установленном в законодательстве порядке.

5. ПРОЧЕЕ

5.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых передан Заказчику.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

6.1. Заказчик:

6.2. Исполнитель: ООО «УЦ «Информатика» 614990 г Пермь, ул. Букирева, 15

тел./факс: (342)2-396-584

ИНН5903027436

Р/с 40702810700000000432 в АКБ «Пермь» г. Пермь

К/с 30101810200000000756 БИК 045773756

7. ПОДПИСИ СТОРОН

	ОТ  ИСПОЛНИТЕЛЯ:
Директор ООО «Учебный центр «Информатика»

[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

                                        /С.В. Русаков/

                             «__»__________2017 г.

	ОТ ЗАКАЗЧИКА:
Паспорт

/                     /

«__»__________2017 г

АКТ

сдачи - приемки оказанных услуг

г. Пермь                                                                                              «____»________________ 2017 г.

Мы, нижеподписавшиеся, от Заказчика – ______________________________________, и от Исполнителя – директор  С.В. Русаков, составили настоящий акт в том, что с 28 октября  2017 г. по 30 апреля 2018 г. Исполнителем были оказаны услуги, согласно договора №___ от «___»_________ 2017 года, которые полностью удовлетворяют условиям договора.

По настоящему договору оказаны услуги по организации и проведению Межрегионального дистанционного турнира по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур. За оказанные услуги Исполнителю причитается: _________ (________________) руб. 00 коп. Стороны считают действие договора оконченным и претензий друг к другу не имеют.

	Работу сдал от Исполнителя
[image: image3.png]

______________________ (С.В. Русаков)

	Работу принял от Заказчика
____________________(_____________)

М.П.

	ООО "Учебный Центр"Информатика"

	Адрес: 614990, Пермская область, г.Пермь, ул. Букирева, д. 15, тел.: 2-396-584

	Образец заполнения платежного поручения

	ИНН 5903027436
	КПП 590301001

	Получатель

	ООО Учебный центр"Информатика"
	Сч. №
	40702810700000000432

	Банк получателя

	БИК
	045773756

	ОАО АКБ "Пермь" г.Пермь
	Сч. №
	30101810200000000756

	СЧЕТ 20 от 20 сентября 2017 г.

	Плательщик:

	Грузополучатель:

	№
	Наименование
товара
	Единица
изме-
рения
	Коли-
чество
	Цена
	Сумма

	1
	Оплата услуг по  организации и проведению с 28 октября 2017 г. по 30 апреля 2018 г. Межрегионального дистанционного турнира по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур
	шт
	1
	1000,00
	1000,00

	Итого:
	1000,00

	Без налога (НДС).
	-

	Всего к оплате:
	1000,00

	Всего наименований 1, на сумму 1000.00

	Одна тысяча рублей 00 копеек

	Руководитель предприятия_____________________ (Русаков С.В.)

	Главный бухгалтер____________________________ (Анциферова М.Г.)

	   ИЗВЕЩЕНИЕ
	Получатель платежа: ООО «УЦ Информатика»            ИНН/КПП 5903027436/590301001                                                   Р/с 40702810700000000432 в ОАО АКБ "Пермь" г. Пермь        К/с 30101810200000000756   БИК: 045773756

	   Кассир
	Плательщик:…………………………………………………… Назначение платежа: Оплата за участие в IX Межрегиональном дистанционном турнире по базовому курсу информатики и информационным технологиям 1-4 тур октябрь 2017 г.- апрель 2018 г. команда………………………………………………………………………

	Сумма: 1000,00

	    КВИТАНЦИЯ
	Получатель платежа: ООО «УЦ Информатика»           ИНН/КПП 5903027436/590301001                                                   Р/с 40702810700000000432 в ОАО АКБ "Пермь" г. Перми        К/с 30101810200000000756   БИК: 045773756

	    Кассир
	Плательщик:…………………………………………………… Назначение платежа: Оплата за участие в IX Межрегиональном дистанционном турнире по базовому курсу информатики и информационным технологиям  1-4 тур октябрь 2017 г.- апрель 2018 г. команда………………………………………………………………………

	Сумма:1000,00